

Ballot Paper for Voting Through Post

ARCHROMA PAKISTAN LIMITED

Registered Office Address: Archroma Pakistan Limited. 1-A/1, Sector 20, Korangi Industrial Area, Korangi, Karachi, Pakistan
Contact: +92 21 111-275-786; Website: www.archroma.com.pk

For poll to be held at the Extra-Ordinary General Meeting of Archroma Pakistan Limited at Company's Registered Office at 1-A/1, Sector 20, Korangi Industrial Area, Korangi, Karachi, on June 23, 2023 at 10.00 a.m. and also, through video link facility.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Archroma Pakistan Limited at Company's Registered Office at 1-A/1, Sector 20, Korangi Industrial Area, Korangi, Karachi, Pakistan.

Attention: Company Secretary Designated email address: mohsin.ali@archroma.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature and description of Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1	“ RESOLVED THAT the Scheme of Arrangement dated April 27, 2023, for, inter alia, the merger, by way of amalgamation, of the entire undertaking of Huntsman Textile Effects Pakistan (Private) Limited with and into Archroma Pakistan Limited, along with all ancillary matters thereto, placed before the meeting for consideration and approval, be and is hereby approved and adopted, along with any modifications / amendments required, or conditions imposed by the High Court of Sindh at Karachi, subject to sanction by the High Court of Sindh at Karachi, in terms of the provisions of the Companies Act, 2017.”			

Signature of shareholder(s)

Place

Date

NOTES:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before June 22, 2023 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company www.archroma.com.pk. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

پوسٹ کے ذریعہ ووٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر

آرکروما پاکستان لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس ایڈریس: آرکروما پاکستان لمیٹڈ، 1-A/1، بیکٹر 20، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کورنگی، کراچی، پاکستان،
رابطہ نمبر: +92 21 111-275-786

ویب سائٹ: www.archroma.com.pk

آرکروما پاکستان لمیٹڈ کی ایکسٹرا آرڈینری جنرل میٹنگ پر منعقد ہونے والی رائے شماری کیلئے جو کہ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس بمقام 1-A/1، بیکٹر 20، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کورنگی، کراچی پر مورخہ 23 جون 2023 بوقت صبح 10:00 بجے اور ڈیوٹنگ سہولت کے ذریعہ بھی منعقد ہوگی:

چیز مین کے رابطے کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے:

بزنس ایڈریس: چیز مین آرکروما پاکستان لمیٹڈ، کے رجسٹرڈ آفس: 1-A/1، بیکٹر 20، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کورنگی، کراچی، پاکستان،
ایمیل: mohsin.ali@archroma.com / کمپنی سیکریٹری کی نامزد ای میل ایڈریس:

شیر ہولڈر کا نام / جوینٹ شیر ہولڈرز	
شیر ہولڈر (ہولڈرز) کا رجسٹرڈ ایڈریس	
موجودہ شیرز کی تعداد	
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کاپی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور انکلوژرز (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور فیڈرل گورنمنٹ کے نمائندے کی صورت میں)	

میں/ ہم، بذریعہ ہذا، مندرجہ بالا، خصوصی قرارداد کے سلسلے میں میرا/ اپنا ووٹ پوسٹل بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب خانہ میں (a) کا نشان لگا کر قرارداد پر میری/ اپنی رضامندی یا اختلاف رائے پہنچاتے ہیں۔

نمبر شمار	خصوصی قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	آرڈینری شیرز کی تعداد جن کیلئے ووٹ ڈالے گئے	میں/ ہم اس خصوصی قرارداد کی منظوری دیتے ہیں (حق)	میں/ ہم اس خصوصی قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)
1-	”قرارداد پایا کہ، مورخہ 27 اپریل 2023 کی اسکیم آف اریجنٹ کیلئے اور اس کیساتھ ہنس مین ٹیکسٹائل انفیلٹس پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی مکمل انڈر ٹیکنگ کی آرکروما پاکستان لمیٹڈ کیساتھ اور اس میں تمام متعلقہ اداروں کیساتھ انضمام بذریعہ اوقام، اس سے متعلق معاملات، غور و خوض اور منظوری کیلئے اجلاس کے سامنے رکھے جائیں، اس کے ساتھ منظور کئے جائیں، بشمول کسی بھی موڈیفیکیشن/ ترمیم کی ضرورت ہو، یا ہائی کورٹ آف سندھ کی جانب سے عائد کردہ شرائط، ہائی کورٹ آف سندھ بمقام کراچی کی طرف سے منظوری کیساتھ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعات کے مطابق۔“			

تاریخ:

مقام:

شیر ہولڈر (ہولڈرز) کے دستخط

نوٹ:

- 1) باقاعدہ پرورد دستخط کیا گیا اور پوسٹل بیلٹ پیپر، چیز مین کو مندرجہ بالا پوسٹل یا ای میل ایڈریس پر ارسال کیا جائے۔
- 2- پوسٹل بیلٹ فارم کیساتھ CNIC / پاسپورٹ کی نقل (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) منسلک کیا جائے۔
- 3- پوسٹل بیلٹ فارم میٹنگ کے چیز مین تک 22 جون 2023 تک یا اس سے قبل دفتری اوقات کار (یعنی شام 5:00 بجے) کے اندر پہنچ جائیں، اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ پیپر پر ووٹنگ کیلئے غور نہیں کیا جائیگا۔
- 4) پوسٹل بیلٹ پیپر پر دستخط کا CNIC / پاسپورٹ پر کئے گئے دستخط کیساتھ مماثلت ہونی چاہئے۔ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)
- 5) نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، منحنی شدہ، پھا ہوا، ہلٹی لیبڈ، اور ریٹرن بیلٹ پیپر ہسٹرڈ کر دیا جائیگا۔
- 6) ہاڈی کارپوریٹ اور کارپوریشن کا نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کے قابل اطلاق سیکشن 138 یا 139 جو بھی قابل اطلاق ہو، کے مطابق، پوسٹل بیلٹ پیپر کے ہمراہ لازمی طور پر مجاز فرد کے CNIC کی نقل، پرورد قرارداد کی تصدیق شدہ نقل، پاور آف اٹارنی یا اتھارائزیشن لیٹر منسلک ہونا چاہئے۔ اگر یہ پہلے ہی پاکسی فارم کیساتھ فراہم نہ کئے گئے ہوں، غیر ملکی ہاڈی کارپوریٹ وغیرہ ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات لازمی طور پر تفویض شدہ جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں جن کا دائر اختیار نمبر ہو۔
- 7) پوسٹل بیلٹ پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.archroma.com.pk پر بھی موجود ہے، ممبرز، بیلٹ پیپر ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اور پوسٹل / اخبار میں شائع شدہ کی فوٹوکاپی بھی استعمال کی جاسکتی ہے۔